Муниципальный район «Красночикойский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2019 года                                                                № 148
с. Красный Чикой
О присвоении  звания «Почетный гражданин

 муниципального района «Красночикойский  район»

       Рассмотрев протокол заседания  комиссии по наградам муниципального района «Красночикойский район» от 18.12.2019 года № 1,  руководствуясь Положением  о наградах муниципального района «Красночикойский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 16 июня 2009 года № 48, с внесенными дополнениями и изменениями и в соответствии со статьей  23  Устава муниципального района «Красночикойский район», Совет муниципального района «Красночикойский район»  р е ш и л:
         1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района «Красночикойский район»:

           - Михайлову Михаилу Михайловичу, директору ООО «Таежная компания» - за большой личный вклад в социально-экономическое развитие   района;
         - Грешилову Александру Терентьевичу, директору краевого государственного унитарного предприятия «Забайкалье» - за большой личный вклад в социально-экономическое развитие   района.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района

«Красночикойский район»                                                               В.М. Тюриков